Notarial del mismo nombre, a los veintisiete (27) días del mes de 

Noviembre del año dos mil nueve (2009), ante mí, KRISTY MARIA PONCE 

AIZPURUA, Notaria Pública Undécima del Circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número cuatro- doscientos veintitrés - ciento 

cuarenta y seis  (4-223-146), Compareció personalmente el Señor JAN 

CHRISTIAN BREWER, varón, mayor de edad, panameño, casado, vecino de la 

Ciudad de Panamá, Provincia de Panamá, República de Panamá, con cedula 

de ¡identidad personal número ocho - quinientos nueve - quinientos 

cincuenta y dos (No. 8-509-552), quien actúa en su Calidad de Secretario 

y Representante Legal de la sociedad anónima AMERICANINO ITALIA S.P.A. 

sociedad debidamente inscrita a la Ficha: trescientos veintitrés mil 

ciento treinta (323130), Rollo: cincuenta y dos mil veinticuatro 

(52024), Imagen: dos (2), de la sección de Micropelículas MercantAl, 

con domicilio en la Ciudad de Panamá, Provincia de Panamá, Repúblicgk 

Panamá, indistintamente denominada la COMPAÑÍA  PODERDANTE 

en su calidad ya-—dIicR PODERDANTE, persona a quien conozco Ex

[...]

=---PRESIDENTE DE LA REUNION --—---—--===“===-- SECRETARIO   Leída como le fue esta escritura a los comparecientes en presencia de 

los testigos instrumentales señores Argelis de Tejada, con cédula de 

identidad personal número nueve-ciento veintiuno- mil doscientos setenta 

y nueve (9-121-1279), y Rogelio Valencia Soto, con cédula de identidad 

personal número ocho- cuatrocientos veintisiete- seiscientos cuarenta y 

(8-427-643), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes tres 

conozco y son hábiles, la encontraron conforme, le ¡impartieron su 

aprobación y firmamos todos para constancia por ante mi, que doy fe. --- 

=---- 9,706 -- Esta escritura lleva el número nueve mil setecientos seis , 

JAN CHRISTIAN BREWER ---- ARGELIS DE TEJADA ---- ROGELIO VALENCIA SOTO --   
-- KRISTY MARIA PONCE AIZPURUA, Notaria Pública Undécima. 

Esta minuta ha sido elaborada por la firma de Abogados MORENO 4 ARJONA- 

Bureau, de conformidad con el Artículo 14 de la ley 9 de 18 de Abril de